
×
Diário Oficial da UniãoImprensa NacionalBAIXAR -  No Google Play
Ver

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/05/2021 | Edição: 85 | Seção: 2 | Página: 29

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA Nº 956, DE 6 DE MAIO DE 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 31/03/2021,

publicado no D.O.U de nº 62, de 05/04/2021, seção 2, página 1; e considerando o processo

23192.000373.2021-17; resolve:

I - Retificar a Portaria nº 887/2021 RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 29 de abril de

2021, que nomeou/ designou servidores de cargos de direção e funções gratificadas no IFMT - Campus

Campo Novo do Parecis conforme abaixo:

Onde se lê:

[...] XXVII - Designar o servidor, PEDRO GABRIEL GOMES BORGES DE SOUZA, matrícula SIAPE

nº 2084883, ocupante do cargo de Assistente de Aluno, pertencente ao Quadro Permanente de Pessoal

deste IFMT Campus Campo Novo do Parecis, para o exercício da Função de Coordenador de Extensão,

código FG-01;

Leia-se:

[...] XXVII - Designar o servidor, PEDRO GABRIEL GOMES BORGES DE SOUZA, matrícula SIAPE

nº 2084883, ocupante do cargo de Assistente de Aluno, pertencente ao Quadro Permanente de Pessoal

deste IFMT Campus Campo Novo do Parecis, para o exercício da Função de Coordenador de Registro

Acadêmico, código FG-01;

II - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação. III - Cientifiquem-se e cumpram-se.

JULIO CÉSAR DOS SANTOS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

market://details?id=br.gov.in.doumobile

